Après étude de son emplacement, la Commune a recueilli auprès des 
Consorts POLLET une promesse pour la vente de cette parcelle, ainsi que pour la vente des 
parcelles C n° 724, 733 et n° 738, en vue de la constitution d’une réserve foncière. 

Cette transaction est envisagée moyennant la somme globale de soixante-deux mille euros 
(62 000 €), conformément à l’estimation de France Domaines. 

Il est donc demandé au Conseil Municipal la suite qu’il souhaite donner à cette transaction. 

La Commission Municipale Urbanisme - Bâtiments, Cœur de Ville - Voirie et aménagement 

urbain - Cadre de vie - Développement durable - Agenda 21, lors de sa séance en date du